
BITRIGAS SRL  

SEDE IN BICCARI (FG) P.ZZA MUNICIPIO N.1 

CODICE FISCALE e PARTITA IVA 03262370715 REA FG 234367 

CAPITALE SOCIALE EURO 15.000 i.v. 

 

 1 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

REVOCA DELL’AVVISO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO 

DI N. 1 OPERATORE NELL’AMBITO DEL SERVIZIO SPECIALIZZATO DI GESTIONE DEGLI 

ADEMPIMENTI TECNICI AMMINISTRATIVI E COMMERCIALI PER IL SERVIZIO DELLA 

DISTRIBUZIONE GAS 

 

L’anno duemilaventicinque (2025) il giorno 31 del mese di ottobre il sig. Curci Francesco, codice 

fiscale CRCFNC69E18B915N nato a Trinitapoli il 18/05/1969, amministratore unico e legale 

rappresentante della società  

 

PREMESSO CHE  

 

• il Regolamento interno reca la disciplina per il Reclutamento di personale Dipendente 

approvato dall’Amministratore Unico in data 30/04/2024; 

• in data 19/07/2024 è stato pubblicato l’avviso di selezione per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n. 1 operatore nell’ambito del servizio specializzato di gestione degli 

adempimenti tecnici amministrativi e commerciali per il servizio della distribuzione gas e 

relativo schema di domanda; 

• Considerato, che nelle more dell’espletamento della procedura, la società ha provveduto, 

seppur temporaneamente, diversamente alle esigenze previste; 

• Considerato, a tale punto di dover attendere le indicazioni della direzione tecnica, alla luce 

di migliori approfondimenti e conoscenze, circa diversi fabbisogni di personale; 

• Ritenuto, pertanto, non essere più interesse della società procedere con il suddetto avviso 

di selezione  

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Il sottoscritto amministratore  

 

DETERMINA 

 

• di revocare l’Avviso pubblico di selezione per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 

operatore nell’ambito del servizio specializzato di gestione degli adempimenti tecnici 

amministrativi e commerciali per il servizio della distribuzione gas; 

 



BITRIGAS SRL  

SEDE IN BICCARI (FG) P.ZZA MUNICIPIO N.1 

CODICE FISCALE e PARTITA IVA 03262370715 REA FG 234367 

CAPITALE SOCIALE EURO 15.000 i.v. 

 

 2 

• di pubblicare sul sito della società Bitrigas Srl, per le motivazioni espresse in premessa, il 

presente provvedimento ai fini della generale conoscenza secondo le modalità previste dalla 

legge; 

 

             L’amministratore unico 

              Dott. Francesco Curci 

 

 


		2025-10-31T11:48:46+0100
	Francesco Curci




